

รายละเอียดประกอบรายการบัญชีที่สำคัญของงบทดลอง
ชื่อหน่วยงาน วิทยาลัยการอาชีพไชยา ๒๐๐๐๖๐๐๓๗๐
ชื่อหน่วยเบิกจ่าย สำนักงานเลขานุการกรม
ณ วันที่ 30 มิถุนายน 2567

(หน่วย:บาท)

1.บัญชีเงินสดในมือ

ยอดคงเหลือของบัญชี ณ วันที่ 30 มิถุนายน 2567 ในระบบ GFMIS 3,555.00

2.บัญชีเงินฝากธนาคาร

ยอดคงเหลือของบัญชี ณ วันที่ 30 มิถุนายน 2567 ในระบบ GFMIS

- บัญชีเงินฝากธนาคาร (เงินงบประมาณ 1101020603) 0.00
- บัญชีเงินฝากธนาคาร (เงินนอกงบประมาณ 1101020604) 0.00
- บัญชีเงินฝากธนาคาร (กระแสรายวัน 1101030101) 1,157,598.52 /
- บัญชีเงินฝากธนาคาร (ออมทรัพย์ 1101030102) 800.75

ธนาคารกรุงไทย สาขา ท่าฉาง

3.บัญชีเงินฝากคลัง

ยอดคงเหลือของบัญชี ณ วันที่ 30 มิถุนายน 2567 ในระบบ GFMIS 675,791.89

ประกอบด้วยรายละเอียด ดังนี้

- เงินรายได้จากการดำเนินงาน 17,500.00
- เงินรายได้สถานศึกษา (เกินอำนาจจัดเก็บ) 339,962.29 /
- เงินรับฝาก 3,006.60
- เงินประกันสัญญา 315,323.00

(นายณัฐวรวัช จันทระ)

หัวหน้างานบัญชี

(นายวิรัชชาติ นิมพานะ)

รองผู้อำนวยการ ฝ่ายบริหารทรัพยากร

(นายณรงค์ หวังอิน)

ผู้อำนวยการวิทยาลัยการอาชีพไชยา

รายงานเงินคงเหลือประจำวัน

ประจำวันที่ 28 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2557

รายการ	จำนวนเงิน	หมายเหตุ
ธนบัตร	3,540 -	เงินสดในมือ.....บาท
เหรียญกษาปณ์	15 -	งบประมาณ.....บาท
อื่นๆ(ระบุชื่อ)		รายได้แผ่นดิน.....บาท
		บำรุงการศึกษา..... 2,655 บาท
		รับฝาก..... 900 บาท
รวมทั้งสิ้น	3,555 -	รวม..... 3,555 บาท

จำนวนเงิน(ตัวอักษร) สามพันห้าร้อยห้าสิบบาทถ้วน

ลงชื่อ กวีรัตน์ เจ้าหน้าที่การเงิน

ลงชื่อ [Signature] รองผู้อำนวยการฝ่ายบริหารทรัพยากร

คณะกรรมการเก็บรักษาเงินได้ตรวจนับเงินและหลักฐานแทนตัวเงินถูกต้องตามรายการข้างต้นแล้ว

จึงได้นำเข้าเก็บไว้ในตู้เซฟ

[Signature]

ประธานกรรมการ

[Signature]

กรรมการ

[Signature]

กรรมการและเลขานุการ

สำเนาถูกต้อง

[Signature]

(นายณรงค์ หวังอิน)

ผู้อำนวยการวิทยาลัยการอาชีพไชยา

ทราบแล้ว

[Signature]

ผู้อำนวยการ

ข้าพเจ้าได้รับเงินและเอกสารแทนตัวเงินตามรายละเอียดข้างต้นนี้ไปแล้ว

เมื่อวันที่ 1 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2557

ลงชื่อ กวีรัตน์ เจ้าหน้าที่การเงิน



Accounts

Account Details - Current Account

Account No.	831-6-00692-8	Currency	THB
Account Name	วิทยาลัยการอาชีพไชยา(เงินบ ประมาณ)	Account Status	Active
Alias Name	วิทยาลัยการอาชีพไชยา(เงินบ ประมาณ)	Branch Name	THA CHANG BR.
Ledger Balance	0.00	Available Balance	0.00

Select transactions to view by:

Transaction Date: From Date 01-06-2024 To Date 30-06-2024
 Time 00:00 Time 24:00

Specific Period: Today

Date	Teller Id	Transaction Code	Description	Cheque No.	Amount	Balance	Init Br
07-06-2024	90155	BCBA	CB Debit Round1:CK#10120358TRCBR#1291CID	10120358	-1,000.00	0.00	0700
12-06-2024	931000	BCD14	GFMIS/108682		2,200.00	2,200.00	108682
12-06-2024	93999	BPDWT	CHAIYA INDUSTR		-1,600.00	600.00	0831
12-06-2024	93999	BPDWT	CHAIYA INDUSTR		-600.00	0.00	108682
13-06-2024	931001	BCD14	GFMIS/108682		14,550.00	14,550.00	108682
13-06-2024	931001	BCD14	GFMIS/108682		8,913.86	23,463.86	108682
13-06-2024	931001	BCD14	GFMIS/108682		4,400.00	27,863.86	108682
13-06-2024	931001	BCD14	GFMIS/108682		496.00	28,359.86	108682
13-06-2024	931001	BCD14	GFMIS/108682		4,992.00	33,351.86	108682
17-06-2024	93999	BPDWT	CHAIYA INDUSTR		-33,351.86	0.00	0831
20-06-2024	931002	BCD14	GFMIS/108682		323,360.00	323,360.00	108682
20-06-2024	931002	BCD14	GFMIS/108682		9,750.00	333,110.00	108682
20-06-2024	931002	BCD14	GFMIS/108682		15,800.00	348,910.00	108682
20-06-2024	931002	BCD14	GFMIS/108682		1,240.00	350,150.00	108682
20-06-2024	931002	BCD14	GFMIS/108682		9,800.00	359,950.00	108682
24-06-2024	931001	BCD14	GFMIS/108682		960.00	360,910.00	108682
25-06-2024	93999	BPDWT	CHAIYA INDUSTR		-207,913.81	152,996.19	0831
25-06-2024	931004	BCD02	VEC.GO/200059		26,431.14	179,427.33	108682

25-06-2024	931000	BCD02	VEC.GO/200059		16,909.70	196,337.03	108682
25-06-2024	931001	BCD02	VEC.GO/200059		152,524.15	348,861.18	108682
25-06-2024	570652	CWTPC		10120385	-5,834.00	343,027.18	0831
25-06-2024	570652	CWTRC	8317400006	10120387	-36,300.00	306,727.18	0831
25-06-2024	570652	CWTPC		10120388	-2,480.00	304,247.18	0831
25-06-2024	570652	CWTPC		10120386	-19,500.00	284,747.18	0831
25-06-2024	90155	CBCA	CB Debit Round1:CK#10120378TRCBR#1246CID	10120378	-1,839.16	282,908.02	0700
25-06-2024	90155	CBCA	CB Debit Round1:CK#10120376TRCBR#1211CID	10120376	-2,398.38	280,509.64	0700
25-06-2024	90155	CBCA	CB Debit Round1:CK#10120379TRCBR#1246CID	10120379	-4,131.00	276,378.64	0700
25-06-2024	90155	CBCA	CB Debit Round1:CK#10120377TRCBR#1246CID	10120377	-18,120.00	258,258.64	0700
25-06-2024	90180	CBCA	SBK:33 SBR:87 ICAS INCL R1	10120384	-22,400.00	235,858.64	0700
25-06-2024	90180	CBCA	SBK:30 SBR:316 ICAS INCL R1	10120382	-35,587.00	200,271.64	0700

1 of 2

[next](#) ▸[last](#) ▸

Krung Thai Bank Public Company Limited
 35 Sukhumvit Road, Klong Toey Nua Subdistrict, Wattana District, Bangkok, 10110
 Tel. 0-2208-7799, Email: corporate.banking@ktb.co.th



Accounts

Account Details - Current Account

Account No.	831-6-00692-8	Currency	THB
Account Name	วิทยาลัยการอาชีพไชยา(เงินงบประมาณ)	Account Status	Active
Alias Name	วิทยาลัยการอาชีพไชยา(เงินงบประมาณ)	Branch Name	THA CHANG BR.
Ledger Balance	0.00	Available Balance	0.00

Select transactions to view by:

Transaction Date: From Date 01-06-2024 To Date 30-06-2024
 Time 00:00 Time 24:00
 Specific Period: Today

Date	Teller Id	Transaction Code	Description	Cheque No.	Amount	Balance	Init Br
26-06-2024	931001	BCD14	GFMIS/108682		412.00	200,683.64	108682
26-06-2024	931001	BCD14	GFMIS/108682		2,400.00	203,083.64	108682
26-06-2024	931001	BCD14	GFMIS/108682		2,400.00	205,483.64	108682
26-06-2024	931001	BCD14	GFMIS/108682		9,640.00	215,123.64	108682
26-06-2024	90155	CBCA	CB Debit Round1:CK#10120375TRCBR#807CID#	10120375	-170,281.64	44,842.00	0700
26-06-2024	93999	BPDWT	CHAIYA INDUSTR		-6,172.00	38,670.00	0831
27-06-2024	931000	BCD14	GFMIS/108682		299,609.99	338,279.99	108682
27-06-2024	931000	BCD14	GFMIS/108682		14,475.00	352,754.99	108682
28-06-2024	93999	BPDWT	CHAIYA INDUSTR		-287,867.99	64,887.00	0831
28-06-2024	931000	BCD14	GFMIS/108682		475.00	65,362.00	108682
28-06-2024	570652	CWTPC		10120392	-10,172.00	55,190.00	0831
28-06-2024	570652	CWTPC		10120381	-4,480.00	50,710.00	0831
28-06-2024	570652	CWTPC		10120389	-9,640.00	41,070.00	0831
28-06-2024	570652	CWTPC		10120393	-19,422.00	21,648.00	0831
28-06-2024	570652	CWTPC		10120394	-10,478.00	11,170.00	0831
28-06-2024	90180	CBCA	SBK:30 SBR:316 ICAS INCL R1	10120391	-10,980.00	190.00	0700

Total Cr. = 921,738.84
 Total CLCK. 0.00

Total Dr. = -922,548.84



Accounts

Account Details - Current Account

Account No.	831-6-00694-4	Currency	THB
Account Name	วิทยาลัยการอาชีพไชยา(เงินฝาก)	Account Status	Active
Alias Name	วิทยาลัยการอาชีพไชยา(เงินฝาก)	Branch Name	THA CHANG BR.
Ledger Balance	1,154,972.52	Available Balance	1,154,972.52

Select transactions to view by:

Transaction Date: From Date 01-06-2024 To Date 30-06-2024
 Time 00:00 Time 24:00
 Specific Period: Today

Date	Teller Id	Transaction Code	Description	Cheque No.	Amount	Balance	Init Br
07-06-2024	93999	BPDWT	CHAIYA INDUSTR		-6,656.00	1,282,648.52	0831
10-06-2024	ITBANK	PBDWT	G9075 -2000600370		-48,450.00	1,234,198.52	0831
11-06-2024	93999	BPDWT	CHAIYA INDUSTR		-49,510.00	1,184,688.52	0831
12-06-2024	93999	BPDWT	CHAIYA INDUSTR		-8,640.00	1,176,048.52	0831
13-06-2024	93999	BPDWT	CHAIYA INDUSTR		-15,204.00	1,160,844.52	0831
17-06-2024	937070	BCD14	CHAIYA INDUSTR/200831		14,550.00	1,175,394.52	108682
17-06-2024	937070	BCD14	CHAIYA INDUSTR/200831		7,820.00	1,183,214.52	108682
17-06-2024	937070	BCD14	CHAIYA INDUSTR/200831		4,752.00	1,187,966.52	108682
20-06-2024	93999	BPDWT	CHAIYA INDUSTR		-7,034.00	1,180,932.52	0831
26-06-2024	93999	BPDWT	CHAIYA INDUSTR		-960.00	1,179,972.52	0831
28-06-2024	93999	BPDWT	CHAIYA INDUSTR		-25,000.00	1,154,972.52	0831
28-06-2024	ITBANK	NBDDT	TR fr 8310050046		2,050.00	1,157,022.52	0831
28-06-2024	ITBANK	NBDDT	TR fr 8310050046		576.00	1,157,598.52	0831

Total Cr. = 29,748.00
 Total CLCK. 0.00

Total Dr. = -161,454.00



Accounts

• No transaction found (23070)

Account Details - Current Account

Account No.	831-6-00693-6	Currency	THB
Account Name	วิทยาลัยการอาชีพไชยา(เงิน อุดหนุน)	Account Status	Active
Alias Name	วิทยาลัยการอาชีพไชยา(เงิน อุดหนุน)	Branch Name	THA CHANG BR.
Ledger Balance	0.00	Available Balance	0.00

Select transactions to view by:

Transaction Date: From Date 01-06-2024 To Date 30-06-2024
Time 00:00 Time 24:00

Specific Period: Today

Krung Thai Bank Public Company Limited
35 Sukhumvit Road, Klong Toey Nua Subdistrict, Wattana District, Bangkok, 10110
Tel. 0-2208-7799, Email: corporate.bank:ing@ktb.co.th



Krungthai
กรุงไทย

Account Detail

Account No.	831-0-04728-2	Account Status	Active
Account Name	การลาชีพโยธา(เงินอุดหนุนการศึกษา)	Alias Name	-
Branch Name	THA CHANG BR.	Currency	THB
Ledger Balance	800.75	Available Balance	800.75
Total OD Limit	0.00	Hold Amount	0.00
Cheque Clearing	0.00	Cheque BC	0.00
Accrued Interest Receivable	0.00	Accrued Interest Payable	0.01
Last Transaction Date	30-06-2024		

Statement online Please specify criteria to view/download

Transaction Date: From **01-06-2024** Time: - To **30-06-2024** Time: -

Specific Period: **Today**

No.	Date	Teller Id	Transaction Code	Description	Cheque No.	Amount	Tax	Balance	
1	30-06-2024	9400	IIPS			2.30		800.75	0000
Total :							2.30		0.00

Krung Thai Bank Public Company Limited
35 Sukhumvit Road, Klong Toey Nua Subdistrict, Wattana District, Bangkok, 10110
Tel. 0-2208-7799, Email: corporate.banking@ktb.co.th

Logout



Krungthai Corporate Online : Account Info > Account Summary

< Back

Print

Account Detail

Account No. 831-6-00908-0

Account Status Active

Account Name บริษัทสัมภาระลาชีพโยธา (201/215-511002)

Alias Name -

Branch Name THA CHANG BR.

Currency THB

Ledger Balance 0.00

Available Balance 0.00

Total OD Limit 0.00

Hold Amount 0.00

Cheque Clearing 0.00

Cheque BC 0.00

Accrued Interest Receivable 0.00

Accrued Interest Payable 0.00

Last Transaction Date 17-06-2024

hide detail

Statement online Please specify criteria to view/download

Transaction Date: From 01-06-2024

Time:

To 30-06-2024

Time:

รายงานการเคลื่อนไหวเงินฝากกระทรวงการคลัง

หน้าที่ : 1 จากทั้งหมด : 2

วันที่พิมพ์ : 11.07.2567

เวลา : 16:58:33

20006 สำนักงานคณะกรรมการการอาชีวศึกษา

ตั้งแต่ 01 มิถุนายน 2567 - 30 มิถุนายน 2567

รหัสผู้ใช้ : A20006003701002

บัญชีแยกประเภท : 1101020501 เงินฝากคลัง

วันที่รายการ	บัญชีแยกประเภท	ประเภทเอกสาร	ประเภทเอกสาร	เอกสารอ้างอิง	จำนวน	การหักลด	หน่วยเงินบาท	ส่วนเกิน		ยอดคงค้าง
								เดบิต	เครดิต	
รายละเอียดบัญชีเงินฝาก : 2000600370										
บัญชีเงินฝาก : 10798 เงินรายได้จากการดำเนินงานของมหาวิทยาลัยไทย										
รวมบัญชีเงินฝาก : 10798 เงินรายได้จากการดำเนินงานของมหาวิทยาลัยไทย										
บัญชีเงินฝาก : 10915 เงินรายได้จากวิทยาลัยการอาชีวศึกษา										
06.06.2567	0200006942	JO	3600069193	20006	2000600370	0.00	0.00	0.00	0.00	815,509.69
10.06.2567	0200007158	JO	3300003454	20006	2000600370	0.00	0.00	0.00	0.00	17,500.00
	0200007159	JO	3300003455	20006	2000600370	0.00	0.00	0.00	0.00	17,500.00
11.06.2567	0200007204	JO	3600071745	20006	2000600370	0.00	0.00	0.00	0.00	479,680.09
	0200007205	JO	3600071745	20006	2000600370	0.00	0.00	0.00	0.00	467,240.09
	0200007206	JO	3600071746	20006	2000600370	0.00	0.00	0.00	0.00	465,046.09
	0200007207	JO	3600071746	20006	2000600370	0.00	0.00	0.00	0.00	
	0200007208	JO	3300003481	20006	2000600370	0.00	0.00	0.00	0.00	
	0200007209	JO	3300003482	20006	2000600370	0.00	0.00	0.00	0.00	
	0200007210	JO	3300003483	20006	2000600370	0.00	0.00	0.00	0.00	
	0200007211	JO	3300003484	20006	2000600370	0.00	0.00	0.00	0.00	
	0200007212	JO	3300003485	20006	2000600370	0.00	0.00	0.00	0.00	
24.06.2567	0200007864	JO	3300003769	20006	2000600370	0.00	0.00	0.00	0.00	439,281.91
	0200007865	JO	3300003770	20006	2000600370	0.00	0.00	0.00	0.00	
	0200007866	JO	3300003771	20006	2000600370	0.00	0.00	0.00	0.00	
	0200007867	JO	3300003772	20006	2000600370	0.00	0.00	0.00	0.00	
25.06.2567	0200007868	JO	3300003773	20006	2000600370	0.00	0.00	0.00	0.00	349,362.29
	0200007869	JO	3300003774	20006	2000600370	0.00	0.00	0.00	0.00	
										3,450.00

จำนวนเอกสารทั้งหมด : 19 รายการ

จำนวนหน้าทั้งหมด : 2 หน้า

MPD

รายงานการเคลื่อนไหวเงินฝากกระทรวงการคลัง

หน้าที่ : 2 จากทั้งหมด : 2

วันที่พิมพ์ : 11.07.2567

เวลา : 16:58:33

20006 สำนักงานคณะกรรมการการอาชีวศึกษา

ตั้งแต่ 01 มิถุนายน 2567 - 30 มิถุนายน 2567

รหัสผู้ใช้ : A20006003701002

บัญชีแยกประเภท : 1101020501 เงินฝากคลัง

วันที่รายการ	สาขา	ประเภท	เลขที่เอกสาร	ประเภทเอกสาร	เอกสารอ้างอิง	ผู้ทำแบบ	การกำหนด	หน่วยเงิน	ต้นรายการ		ยอดคงไป
									เกิด	ทรหด	
	0200007871	JO		3300003776		20006	2000600370	2000600370	0.00	3,450.00	339,962.29
***** รวมบัญชีเงินฝาก : 10915 เงินฝากเงินประจำบัญชีเงินฝาก											
บัญชีเงินฝาก : 10917 เงินฝากเงินประจำบัญชีเงินฝาก											
***** รวมบัญชีเงินฝาก : 10917 เงินฝากเงินประจำบัญชีเงินฝาก											
บัญชีเงินฝาก : 10928 เงินฝากบำรุงการศึกษาวิทยาลัยการอาชีพไทย											
***** รวมบัญชีเงินฝาก : 10928 เงินฝากบำรุงการศึกษาวิทยาลัยการอาชีพไทย											
***** รวมเงินของบัญชีเงินฝาก : 2000600370											
รวมเงินฝาก											
									0.00	139,717.80	675,791.89
									0.00	139,717.80	675,791.89

M/M